[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 155/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a revitalização e iluminação da Praça localizada na Rua Felipe Camarão.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a revitalização e iluminação da Praça localizada na Rua Felipe Camarão ao lado do Campo de Bocha “ Lázaro Martins “ no bairro Santa Terezinha.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providência, pois, segundo eles a praça tem acúmulos de entulhos e iluminação precária, deixando-a escura o que vem causando muitos transtornos e insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de janeiro de 2.021.

Erb Oliveira Martins
[bookmark: _GoBack]“URUGUAIO”
-vereador-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 289/2021 - 13/01/2021 14:35